
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1981/

Código da publicação: 1981

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 13:19:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 90/2024

N° do Processo: 163

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 090/2024 - Aquisição de móveis para revitalização do consultório
Odontológico da Unidade de Saúde localizada na rua 7 de Setembro deste Município.
Resumo:
Aquisição de móveis para revitalização do consultório Odontológico da Unidade de Saúde localizada
na rua 7 de Setembro deste Município. Para mais informações PNCP e Licitacon.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2024 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1981/pdispensa-de-licitacao-0902024-aquisicao-de-moveis-para-revitalizacao-do-consultorio-odontologico-da-unidade-de-saude-localizada-na-rua-7-de-setembro-deste-municipiop/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a875aadc3f246591f5bc9d2d1d5a3e76.PDF

